
ГЛАВА ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

От 13.05.2014                                                                                            №  15-1 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Ивановского сельского 

поселения от 26.08.2013 № 41-1 «Об определении перечня объектов и видов 

обязательных и исправительных работ для осужденных» 

  

 

 

         В целях исполнения протеста прокуратуры Москаленского муниципального района 

Омской области от 30.04.2014 № 17-04-2014, в соответствии со статьей со статьей 25 

Уголовно-исполнительного кодекса РФ, а также с целью оказания содействия филиалу по 

Москаленскому району ФКУ УИН УФСИН России по Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 В пункт 1.1 «Объекты для отбывания осужденными обязательных работ» внести 

следующие дополнения 

благоустройство и озеленение улиц 

д. Ивановка, ул. Центральная – 1 рабочее место 

д. Ивановка, ул. Школьная – 1 рабочее место 

д. Ивановка, ул. Протасовка, ул. Новая – 1 рабочее место 

д. Рябинка, ул. Центральная – 1 рабочее место 

д. Спартак, ул. Центральная, ул. Лесная – 1 рабочее место 

строительные и ремонтные работы 

Администрация Ивановского сельского поселения – 1 рабочее место 

ПУК «Ивановский сельский КД и БЦ» - 1 рабочее место 

обелиск воинам – землякам – 1 рабочее место 

 

В пункт 2.2 «Следующие виды исправительных работ для осужденных» внести 

следующие дополнения и изменения: 

 

благоустройство (выкос травы, уборка территории) 

д. Ивановка, ул. Центральная – 1 рабочее место 

д. Ивановка, ул. Школьная – 1 рабочее место 

д. Ивановка, ул. Протасовка, ул. Новая – 1 рабочее место 

д. Рябинка, ул. Центральная – 1 рабочее место 

д. Спартак, ул. Центральная, ул. Лесная – 1 рабочее место 

 

озеленение (посадка деревьев, кустарников и цветов) 

д. Ивановка, ул. Центральная – 1 рабочее место 

д. Ивановка, ул. Школьная – 1 рабочее место 

д. Ивановка, ул. Протасовка, ул. Новая – 1 рабочее место 

д. Рябинка, ул. Центральная – 1 рабочее место 



д. Спартак, ул. Центральная, ул. Лесная – 1 рабочее место 

 

строительные и ремонтные работы (штукатурка, побелка, покраска, мелкий ремонт) 

Администрация Ивановского сельского поселения – 1 рабочее место 

ПУК «Ивановский сельский КД и БЦ» - 1 рабочее место 

обелиск воинам – землякам – 1 рабочее место 

 

 

 

 

 

 

    Глава Ивановского сельского поселения                                    Н.Н.Косяков 


